

**Профилирование дорог с
добавлением материала на
дорогах
L642.L645.L651.L644.1.L630.L6
43**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Профилирование дорог с добавлением материала на дорогах
L642.L645.L651.L644.1.L630.L643**

Valoarea de deviz 1 337 602,41 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 642 (15-21.1 км)				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода	100m2	560,0000	18,900	10 584,000
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400	m3	500,0000	596,130	298 065,000
		<i>Total</i>	Lei			308 649,000
		Total L 642 (15-21.1 км) Inclusiv salariu				308 649,000 9 000,000
		2. L 645 км 1,0-5,68км				
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate	100m2	560,0000	18,900	10 584,000

1	2	3	4	5	6	7
		macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода				
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400	m3	300,0000	596,130	178 839,000
		<i>Total</i>	Lei			189 423,000
		Total L 645 км 1,0-5,68км Inclusiv salariu				189 423,000 5 400,000
		3. L 651 км 0-13,8км				
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода	100m2	800,0000	18,900	15 120,000
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400	m3	500,0000	596,130	298 065,000
		<i>Total</i>	Lei			313 185,000
		Total L 651 км 0-13,8км Inclusiv salariu				313 185,000 9 000,000
		4. L 630км 0-3,7км				
7	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное	100m2	200,0000	18,900	3 780,000

1	2	3	4	5	6	7
		автогрейдером) за 2 прохода				
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400	m3	100,0000	596,130	59 613,000
		<i>Total</i>	Lei			63 393,000
		Total L 630км 0-3,7км Inclusiv salariu				63 393,000 1 800,000
		5. L644.1 км 0-1,55км				
9	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода	100m2	65,0000	18,900	1 228,500
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400	m3	150,0000	596,130	89 419,500
11	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	100,0000	314,542	31 454,200
		<i>Total</i>	Lei			122 102,200
		Total L644.1 км 0-1,55км Inclusiv salariu				122 102,200 3 810,000

1	2	3	4	5	6	7
		6. L 643 км 0-1,3км				
12	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода	100m2	100,0000	18,900	1 890,000
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400	m3	128,0000	596,130	76 304,640
		<i>Total</i>	Lei			78 194,640
		Total L 643 км 0-1,3км Inclusiv salariu				78 194,640 2 304,000

		Total	Lei	1 074 946,84
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	7 045,65
		Total		1 081 992,49
		Cheltuieli de regie	2 %	21 639,85
		Total		1 103 632,34
		Beneficiu de deviz	1 %	11 036,33
		Total		1 114 668,67
		TVA	20 %	222 933,74
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 337 602,41

Intocmit

SRL Sud-Terra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Профилирование дорог с
добавлением материала на
дорогах
L642.L645.L651.L644.1.L630.L6
43**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Профилирование дорог с добавлением материала на дорогах
L642.L645.L651.L644.1.L630.L643**

Valoarea de deviz 1 337 602,41 Lei

Intocmit in prețuri curente 02.04.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 043,8000	30,00	31 314,000
		Total manopera				31 314,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm M-400	m3	30,4500	340,00	10 353,000
2.	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm M-400	m3	310,1840	340,00	105 462,560
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	182,8500	340,00	62 169,000
4.	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm M-400	m3	1 862,6320	340,00	633 294,880
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	131,1000	180,00	23 598,000
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	274,9000	16,00	4 398,400
		Total materiale de construcții				839 275,84

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	219,2310	300,00	65 769,300
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	448,2240	300,00	134 467,200
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,4700	150,00	4 120,500
		Total utilaje de construcții				204 357,00

Total	Lei	1 074 946,84
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	7 045,65
Total		1 081 992,49

Cheltuieli de regie	2 %	21 639,85
Total		1 103 632,34
Beneficiu de deviz	1 %	11 036,33
Total		1 114 668,67
TVA	20 %	222 933,74
Total deviz:		1 337 602,41

Intocmit

SRL Sud-Terra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Profilare drumurilor cu adăugarea
materiai pe drumuri
L642.L645.L651.L644.1.L630.L643**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 642 (15-21.1 km)				
1	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода	100m2			18,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400	m3			596,130
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,00
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm M-400	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm M-400	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	16,00	2,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		2. L 645 km 1,0-5,68km				
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода	100m2			18,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400	m3			596,130
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,00
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm M-400	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm M-400	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	16,00	2,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		3. L 651 km 0-13,8km				
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части	100m2			18,900

1	2	3	4	5	6	7
		щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода				
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400	m3			596,130
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,00
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm M-400	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm M-400	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	16,00	2,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		4. L 630км 0-3,7км				
7	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода	100m2			18,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400	m3			596,130
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,00
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm M-400	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm M-400	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	16,00	2,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		5. L644.1 км 0-1,55км				
9	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода	100m2			18,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400	m3			596,130
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm M-400	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	16,00	2,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
11	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			314,542
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	30,00	11,10
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	16,00	3,71
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	180,00	235,98
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	150,00	3,45
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	300,00	14,40
		6. L 643 км 0-1,3км				
12	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером) за 2 прохода	100m2			18,900
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания) M-400	m3			596,130
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	30,00	18,00
	1411122201646-1	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm M-400	m3	0,2030	340,00	69,02
	1411122201672-2	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm M-400	m3	1,2190	340,00	414,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	16,00	2,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	300,00	77,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	150,00	2,25

APROBAT:

Intocmit
SRL Sud-Terra

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.